
 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณท่ีไดรับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอางองิ) 

ในการจัดซื้อจัดจางท่ีมิใชงานกอสราง 
 
1. ช่ือโครงการ  การจัดซ้ือครุภัณฑและวัสดุวิทยาศาสตรและการแพทย   จํานวน 8 รายการ 
    1. แผนกระดานรองหลังพรอมอุปกรณ                                                       4 ชุด      
        (Spinal board with head immobilizer and Accessories)                                                
    2. โคมไฟผาตัด (Operation Lamp)                                                         1 ชุด 
    3. เครื่องวัดความดันโลหิตแบบอัตโนมัติ พรอมวัดความอ่ิมตัวของออกซิเจนในเลือด   1 เครื่อง 
        (Non-Invasive Blood Pressure Monitor with Pulse Oximeter)               
    4. ทอออกซิเจนอลูมิเนียม ขนาด 0.5 คิว พรอมเกจออกซิเจน                             2 ชุด 
        (Aluminium Oxygen Cylinder with Click-Style Oxygen Regulator)        
    5. เครื่องควบคุมการใหสารละลายทางหลอดเลือด (Infusion Pump)                   2 เครื่อง            
    6. เครื่องดูดเสมหะ (Suction Portable)                                                     2 เครื่อง 
    7. ชุดสองหลอดลม (Laryngoscope)                                                        1 ชุด 
    8. กระเปาอุปกรณการแพทยฉุกเฉิน                                                           2 ชุด 

      /หนวยงานเจาของโครงการ    โรงพยาบาลทาเรือ  อําเภอทาเรือ  จังหวัดพระนครศรีอยุธยา 
  2. วงเงินงบประมาณท่ีไดรับจัดสรร  งบลงทุน คาครุภัณฑ ท่ีดินและส่ิงกอสราง   
     สํานักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข  แผนงาน : พัฒนาระบบประกนัสุขภาพ   
     ผลผลิต ๑ : ประชาชนไดรับการบริการสุขภาพท่ีมีคุณภาพมาตรฐาน   
     กิจกรรม : พัฒนาระบบบริการฉุกเฉินและสงตอ ปงบประมาณ 2557   
     เปนเงิน 449,800.00บาท 
  3. วันท่ีกําหนดราคากลาง(ราคาอางอิง)    20 กันยายน  2556 
     เปนเงิน 449,800.00 บาท    ราคา/หนวย  ดังนี้ 
     1. แผนกระดานรองหลังพรอมอุปกรณ                                                     14,750.00 บาท    

       (Spinal board with head immobilizer and Accessories)                                                
      2. โคมไฟผาตัด (Operation Lamp)                                                       45,000.00 บาท 

   3. เครื่องวัดความดันโลหิตแบบอัตโนมัติ พรอมวัดความอ่ิมตัวของออกซิเจนในเลือด 99,800.00 บาท 

      (Non-Invasive Blood Pressure Monitor with Pulse Oximeter)               
   4. ทอออกซิเจนอลูมิเนียม ขนาด 0.5 คิว พรอมเกจออกซิเจน                           14,000.00 บาท 

      (Aluminium Oxygen Cylinder with Click-Style Oxygen Regulator)        
   5. เครื่องควบคุมการใหสารละลายทางหลอดเลือด (Infusion Pump)                 65,000.00 บาท           
   6. เครื่องดูดเสมหะ (Suction Portable)                                                  11,000.00 บาท 

   7. ชุดสองหลอดลม (Laryngoscope)                                                      50,000.00 บาท 

     8. กระเปาอุปกรณการแพทยฉุกเฉิน                                                          8,000.00 บาท 

 

 

 

 



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอางอิง) 

ในการจัดซ้ือจัดจางที่มิใชงานกอสราง 
 
1. ชื่อโครงการ  การจัดซ้ือครุภัณฑและวัสดุวิทยาศาสตรและการแพทย   จํานวน 8 รายการ  (ตอ) 
 

  4. แหลงท่ีมาของราคากลาง (ราคาอางอิง) 
    1. แผนกระดานรองหลังพรอมอุปกรณ (Spinal board with head immobilizer and Accessories)                                                                                                   

 - บริษัท เมคิกไลฟ จํากัด 
- บริษัท พี โอ พี เมดิคอล โปรดักส จํากัด               
- บริษัท เทคเอช จํากัด                    

    2. โคมไฟผาตัด (Operation Lamp)                
- บริษัท สุพรีมโพรดักส จํากัด 
- บริษัท อินเตอร เมดิคอล จํากัด                                          

    3. เครื่องวัดความดันโลหิตแบบอัตโนมัติ พรอมวัดความอ่ิมตัวของออกซิเจนในเลือด   
       (Non-Invasive Blood Pressure Monitor with Pulse Oximeter)       

-  บริษัท สุพรีมโพรดักส จํากัด 
-  หางหุนสวนจํากัด เอโอ เมดิคอลแอนดซัพพลาย 
- บริษัท เอ็ม.บี.ดี.เซอรจิคอล ซัพพลาย จํากัด        

    4. ทอออกซิเจนอลูมิเนียม ขนาด 0.5 คิว พรอมเกจออกซิเจน                             
       (Aluminium Oxygen Cylinder with Click-Style Oxygen Regulator)        

-  จากราคาการจัดซ้ือหลังสุด ภายในระยะเวลา 2 ปงบประมาณ ตามใบสั่งซ้ือพัสดุท่ี 936/2556 
  ลงวันท่ี 29 กรกฎาคม 2556  

    5. เครื่องควบคุมการใหสารละลายทางหลอดเลือด (Infusion Pump)      
- บริษัท เค เค เมดิคอล จํากัด 
- บริษัท เกทเวยเฮลทแคร จํากัด 
- บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จํากัด                         

    6. เครื่องดูดเสมหะ (Suction Portable)                         
- จากราคามาตรฐานครุภัณฑ  สํานักมาตรฐานงบประมาณ  สํานักงบประมาณ  

    www.bb.go.th  (กุมภาพันธ 2556) 
    7. ชุดสองหลอดลม (Laryngoscope)                         

- บริษัท อินเตอร เมดิคอล จํากัด 
- คณะบุคคล เฟรสท เมดิคอล  
- บริษัท เค เค เมดิคอล จํากัด                                 

    8. กระเปาอุปกรณการแพทยฉุกเฉิน          
- บริษัท เมคิกไลฟ จํากัด 
- บริษัท พี โอ พี เมดิคอล โปรดักส จํากัด               
- บริษัท เทคเอช จํากัด                    

   5. รายช่ือเจาหนาท่ีผูกําหนดราคากลาง (ราคาอางอิง) ทุกคน 
       1. นางอัมไพร  อุบลรัตน 
       2. นางสาว ศลิษา   กอนแกว  

 

http://www.bb.go.th/�


 

 

 

 

 

 

 


